
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  28 серпня 2023 р.                        Баштанка                            №  169- р 

 

Про  внесення змін до  складу комісії  
щодо розгляду заяв громадян про 
надання допомоги на поховання та заяв 
про надання одноразової  адресної 
допомоги, затвердженої 
розпорядженням міського голови від 
08.05.2018 року № 86-р  (зі змінами)                                   

 

Згідно з пунктами 13, 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,   на виконання Комплексної програми соціального 
захисту населення «Турбота» на період до 2025 року, затвердженої рішенням 
міської ради від 07.10.2021 року №3, та з метою забезпечення належного розгляду 
заяв громадян про надання допомоги на поховання та заяв про надання 
одноразової адресної допомоги, з о б о в’я з у ю: 

 

1. Внести до  складу комісії  щодо розгляду заяв громадян про надання 
допомоги на поховання та заяв про надання одноразової  адресної допомоги, 
затвердженої розпорядженням міського голови від 08.05.2018 року № 86-р  такі 
зміни: 

 

- Вивести зі складу комісії членів комісії БОЙЧЕНКО Ларису Миколаївну та 
ФЕДОРКО Альону Олександрівну, в зв’язку  із звільненням; 

- Ввести до складу комісії членів комісії РАЄВСЬКУ Ірину Сергіївну, головного 
спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та звітності та  ХАЙДАРОВА 
Олександра Миколайовича, головного спеціаліста юридичного відділу . 

 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покладаю на секретаря 
міської ради Інну ГОМЕРСЬКУ. 

                        

 

Міський голова                                                       Олександр БЕРЕГОВИЙ 


